[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.04.2020

№ 1094
О внесении изменений в постановление  администрации

Гатчинского муниципального района от 24.11.2017 № 5022

«Об утверждении Порядка предоставления из бюджета
Гатчинского муниципального района Ленинградской
области субсидии юридическим лицам (за исключением
субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим
лицам, осуществляющим перевозки автомобильным
транспортом (кроме такси) обучающихся на территории
Гатчинского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 24.11.2017 № 5022 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Гатчинского муниципального района Ленинградской области субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам, осуществляющим перевозки автомобильным транспортом (кроме такси) обучающихся на территории Гатчинского муниципального района», изложив Приложение  2 в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и  подлежит размещению на официальном информационном портале Гатчинского муниципального района в сети «Интернет».

         3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по развитию социальной сферы  Р.О.Дерендяева.
Глава администрации
Гатчинского муниципального района
      Л.Н.Нещадим
Е.Н.Глыбина
Приложение

к    постановлению     администрации

Гатчинского муниципального района

от 14.04.2020 № 1094
Состав комиссии по предоставлению из бюджета Гатчинского муниципального района Ленинградской области субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам, осуществляющим перевозки автомобильным транспортом (кроме такси) обучающихся на территории Гатчинского муниципального района
	Председатель комиссии:

	Дерендяев Р.О.
	- заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по развитию социальной сферы

	Заместитель председателя комиссии:

	Материков Т.Ф.
	- заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по вопросам безопасности

	Члены комиссии:

	Березовская Е.А.

Быкова Т.И.
Глыбина Е.Н.
Носков И.В.

Орехова Л.И.
Секретарь комиссии:
Музелина  В.В.
	- начальник отдела правовой экспертизы  комитета юридического обеспечения администрации Гатчинского муниципального района
- заместитель председателя Комитета образования Гатчинского муниципального района
- председатель Комитета образования Гатчинского муниципального района

- заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по финансовой политике

- председатель Комитета финансов Гатчинского муниципального района

- главный специалист Комитета образования

 Гатчинского муниципального района